平成２９年１月２７日

お客さま各位

長野信用金庫

「 P a y - e a s y 」 に お け る 一 部 収 納 機 関 の 取 引 再 開 の お 知 ら せ

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成２８年１２月３１日より停止しておりましたインターネット

バンキングを利用した Pay-easy（ペイジー）による「税金・各種料金の払

い込みサービス」につきまして、下記の収納機関における取引を一部再開

いたします。

記

対象となる間接収納機関及び取引再開日

収納機関名・収納機関番号 取引再開日

㈱ＮＴＴドコモ 52001 引続き全て停止

㈱ペイジェント 58171 平成２９年２月７日（火） 注１

ベリトランス㈱ 58191 平成２９年１月２７日（金）注２

※注１ 収納機関㈱ペイジェントにおいては、ＮＥＴＣＡＳＨのみサービス停止となります。

※注２ ベリトランス㈱においては、Ｖプリカのみサービス停止となります。

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

以上